coimne il est dit devant , et ce lu l'ait en l'an de

l'Iucarnacion Nosti'o Seignoi' mil et dus cenz l't

cini[uanle et cinij au mois de julel.

[Cartuliurf de Vévêché de Litu^res . copie do M. (le I.t

liu(dla)o, f 'la r'.)

'' l-c ins. port^ .S'(i//'ïc.ç.
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\L11I

1 a56, <) juin.

Nos, .\lar{jarita , Dei gralia regina Naval rie,

Gaiiipanie et Brie comitissa palatina, notuiii faci-

rmis universis présentes litteras inspecturis «piod.

cum feiicis recordalionis Theobaldus
,
quondain rex

Navarrie , noster dominus et maritus , dederit litte-

ras suas olim patentes bone meinorie Gnidoni,

quondam episcopo Eduensi , apud Ponteui de Nai-

seles , et Ansello Eduensi episcopo , ejusdem Gui-

donis successori, apud la Perrière, continentes

quod nuiluin lieret prejudiciuin eisdeni vei ecclesie

sue Eduensi, vei eideiu Theobaldo in futurum,

pro eo quod receperant houiagium ejus , prout in

dicti nostri domini et niariti iitteris super hoc con-

fcctis vidiiiius plenius conlineri , nos similiter postea

venerabili patri Girardo, Dei gratia Eduensi epi-

scopo, corumdeiii Guidonis et Anselli successori,

dediinus has iilteras patentes, concedentes quod

niilluiii flat prejudiciuni eidein vei ecclesie sue pre-

(licle, vei nobis, pro eo quod recepit houiagium

iioslruiiA apud Tresoy, nec trahatur in consueludi-

neiii quod honiagium receptum fuerit ibidem. In

(|iioniiu testiinonium, etc. (sic). Actum per nos

apud ''', anno Domini m" cc° l sexto ''',

die Veneris post Penthecoslhen.

(A. (ifi Charmasse, Carlulaire de l'éve'cliè d'Aiitim,

p. 111.)

\MV
Les Klaux, pri's le Val-dos-Kroliers,

1 267, 16 soplcrubrc.

Theobaldus , rex Navarie , coines jialatinus Brie

et Campanie, recepit a domino in feodum, sicut

antecessores sui et sicut in literis Theobaldi patris

sui suj)er hoc confectis ronlineliir, Barrum super

Albam , Barriun super Sequanam , Firmilatein su-

per Albam, Nogenliun in Bassigneio, Calvuni Mon-

lem in Bassigneio, Montigneium in Bassigneio,

"I Le nom du lieu est resté en blanc dons le manuscril

du Carlulaire.

"' Le texte imprimé par M. de Charmasse porte à Ion

11° ce' 1 1° texta.

COHTK DE (^ilAMI'AG.NE.

Copheium cum appendiciis, et casteilanias predic-

torum locorum, et cnstodiam Molismi, et fecit

homagiuui inter Luseium et Calvum Monteni
, juxta

Vallem Scolarium, es Estaus, die Veneris post

Exaltacioneni Crucis , anno Domini 51° cc° lx° sep-

limo, et ibidem dicta die predicta recognovit,